[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 80/2026Requerimento Nº 80/2026

ASSUNTO: REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA QUE INFORME A ESSA CASA DE LEIS O VALOR GASTO E O PERÍODO DE VEICULAÇÃO DAS INSERÇÕES DE PROPAGANDA NA TV QUE SÃO LEVADAS AO AR RECENTEMENTE.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO ao Prefeito Paulo de Oliveira e Silva que informe a essa Casa de Leis o valor gasto e o período de veiculação das inserções de propaganda na TV que são levadas ao ar recentemente.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 27 de fevereiro de 2026

[bookmark: _GoBack]
Assinado digitalmente                                                                Assinado digitalmente
VER. PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)               VER. ADEMIR  SOUZA FLORETTI JR. (REP)

image1.png